
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Mai 2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Apotheke Dr. Weidenbach
Dr. Alexandra Wildi-Torster

Schlossstraße 21 · 82031 Grünwald
Telefon 089 641 49 02 · Fax 089 641 75 94

info@weidenbach-apotheke.de
www.weidenbach-apotheke.de

Ö�nungszeiten: Mo bis Fr: 9.00 – 18.00 Uhr · Sa: 9.00 – 13.00 Uhr

Produkt des Monats

Diclox forte 20 
mg/g Gel
100 g

statt € 19,99 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 179,80 

PZN 16705004

Allergodil® akut 
Duo Augentropfen  
und Nasenspray
1 Kombipackung

statt € 19,99 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis 

PZN 694793

Compeed®  
Blasenpflaster Mixpack
10 Stück

statt € 14,95 1)

€ 13,48
Freundschaftspreis 

PZN 18021913

Eucerin®
Oil Control 
Sun Gel-Creme LSF 50+
Anti-Glanzeffekt

50 ml

statt € 24,95 1)

€ 21,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 439,60

PZN 10832664

elacvital  
FemiNeo 1 / FemiNeo 2 
je 90 Tabletten

€ 8,90
EINFÜHRUNGSPREIS 

PZN 20175196

NEU



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2026

Kytta® Schmerzsalbe
150 g

statt € 29,95 1)

€ 26,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 179,87

PZN 10832865

Multilind® Heilsalbe
mit Nystatin und Zinkoxid, 25 g

statt € 13,99 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 479,20

PZN 3737422

Physiogel® 
Calming Relief
A.I. Creme 
100 ml

statt € 32,50 1)

€ 29,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 294,80

PZN 4357472

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,95 1)

€ 33,98
Freundschaftspreis 

PZN 11286175

Eucerin® Urea Repair
10 % Urea Fußcreme
100 ml

statt € 16,45 1)

€ 14,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 144,80

PZN 11678047

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Traumeel® S Creme
100 g

statt € 18,98 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 169,80

PZN 1292358

Vulniphan® Vaginalgel
30 ml

statt € 12,95 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 382,67

PZN 19465948

Posterisan® akut 
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 15,97 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 559,20

PZN 4957864



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

femibion® 
menopause 
Hitzewallungen
90 Tabletten

statt € 49,99 1)

€ 44,98
Freundschaftspreis 

PZN 19848313

Femannose® F  
Granulat
14 Portionsbeutel

statt € 23,95 1)

€ 21,48
Freundschaftspreis 

PZN 16884923

orthomol  
neuro
90 Tagesportionen/ 
Kapsel

statt € 62,99 1)

€ 56,98
Freundschaftspreis 

PZN 19440931

elacvital  
Magnesium 400 mg
60 Tabletten 

statt € 8,99 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

PZN 19212213

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 4,25 1)

€ 3,75
Freundschaftspreis 

PZN 1126111

Sobrade®  
Kautabletten
20 Kautabletten

statt € 10,50 1)

€ 9,48
Freundschaftspreis 

PZN 16015707

Wick  
MediQuil  
Schlafsaft
90 ml

statt € 9,97 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 99,78

PZN 19885107

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2026

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 25,95 1)

€ 23,48
Freundschaftspreis 

PZN 4132750

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg  
magensaftresistente Tabletten
100 Stück

statt € 6,50 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis 

PZN 15577596

Hylo-Vision® HD  
Augentropfen
15 ml

statt € 7,90 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 465,33

PZN 3114069

Vividrin® Azelastin  
1 mg/ml Nasenspray  
Lösung
10 ml

statt € 11,95 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 998,00

PZN 12910552

Compeed®  
Blasenpflaster Mixpack
10 Stück

statt € 14,95 1)

€ 13,48
Freundschaftspreis 

PZN 18021913

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
18 Stück

statt € 12,97 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis 

PZN 13917740

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 17,95 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1598,00

PZN 6079422


